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Erreichbarkeiten Vorstand, Abteilungen und Ehrenrat  
Stand: 21.08.2020  

Vorstand  Person  Anschrift  Telefon / Email  
1. Vorsitzender Jörg 

Baumbach 
Peiner Straße 145 
38112 Braunschweig 

0177-3244468 
jass.baumbach@t-online.de 

2. Vorsitzende Angela Grote Stiegmorgen 4 
38112 Braunschweig 

0531-5161116 
0179-5132071 
grotebs@googlemail.com 

1. Kassenwart Jürgen Graef Kirchgang 10 
38112 Braunschweig 

0531-514053 
tsveintrachtvoelkenrode@t-online.de 

1. Schriftführer Gabriele 
Wilhelm 

Cammannstraße 16 
38118 Braunschweig 

0531-511201 
0179-5995970 
WilhelmGP@t-online.de 

Sportwart Lydia 
Hermann 

Am Teiche 3 
38112 Braunschweig 

0531-511937 
0160-6313548 
hermann_lydia@yahoo.de 

2. Kassenwartin Elke Fiedler-
Wiedenbein 

Ellernbruch 12 a 
38112 Braunschweig 

0531-515318 
0160-8701566 
e.wiedenbein@gmx.de 

2. Schriftführer Florian 
Huppertz 

Altewiekring 19B 
38102 Braunschweig 

01525-5294538 
florian.huppertz@outlook.com 

Platzwart Klaus Harms Am Teiche 6A 
38112 Braunschweig 

0531-51752 
0160-98512078 
k.h.harms@t-online.de 

Abteilungsleiter/ -innen  
Badminton  
Herren 

Michael 
Voges 

Ellernbruch 2 
38112 Braunschweig 

0531-3107018 
0152-09216729 
michavoges@arcor.de 

Badminton  
Jugend 

Katrin 
Voges 

Ellernbruch 2A 
38112 Braunschweig 

0157-87957173 
Katrin.Voges@gmx.de 

Basketball  Angela Grote Stiegmorgen 4 
38112 Braunschweig 

0531-5161116 
0179-5132071 
grotebs@googlemail.com 

Fußball – Herren  - Spielgemeinschaft mit dem TSV Watenbüttel  
Fußball – Herren 
 

Uwe 
Knackmuß 

Peiner Str. 170 
38112 Braunschweig 

0171-3226575 
uwe.knackmuß@gmx.de 

ab 01.01.2021 Henrik 
Hapka 

Kirchgang 1A 
38112 Braunschweig 

0171-2746176 
h.hapka@gmx.de 

Fußball – 1. Herren 
Sportliche Leitung 

Pascal 
Herr 

Homburgstraße 21 
38116 Braunschweig 

0160-97906980 
pascal_herr@t-online.de 

Fußball – 2. Herren 
Sportliche Leitung 

Luis 
Odoy 

Fuhneweg 4 
38120 Braunschweig 

0171-8614900 
luis.odoy96@gmail.com 

Fußball – Jugend  Marcel 
Ulrich 

Celler Heerstr. 305 
38112 Braunschweig 

0170-4645772 
UlrichMarcel@gmx.de 

Tischtennis  Peter 
Schacht 

Karl-Sprengel-Str. 27 
38112 Braunschweig 

0531-512832 
0157-34677568 
pe.schacht@t-online.de 

Turnen und Gymnastik  
Herrengymnastik Jörg Lüthe Am Strauk 27 

38112 Braunschweig 
0531-515216 
JLuethe@googlemail.com 

Kinderturnen  
Eltern-Kind-Turnen 

Martina 
Bellach 

Rothemühleweg 34E 
38112 Braunschweig 

0531-5160954 
Martina.Bellach@maberos.de 

Jazzdance Sabine 
Goldfuß 

Peiner Straße 129 
38112 Braunschweig 

0531-512582 
Goldfuss_Sabine@t-online.de 

Rückenprävention 
Übungsleiterin  

Janett 
Baumert 

Am Teiche 2 
38112 Braunschweig 

0172-4463343 
jaeny-at-home@gmx.de 

Rückenfit 
Übungsleiterin  

Erika  
Grösch 

 
38176 Wendeburg 

05303-3140 
erika.groesch@web.de 

Ehrenrat  
Obmann Gerd 

Hermann 
Am Teiche 3 
38112 Braunschweig 

0531-511937 
gh.feinm.musterbau@t-online.de 

 


